
                 Roskilde den 20.05.2025                              

Generalforsamling i Foreningen Håb for Alle den 20. Maj 2025 kl. 14:00 - 16:00 på Rådhuskælderen, 
Fondens Bro 3, 4000 Roskilde 

Til stede: Formand Lena Marian Løbner, bestyrelsesmedlem Hanne Dalgaard, bestyrelsesmedlem Miriam 
Sloth, og Camilla Julia Løbner som assisterer på kontoret.  

Referat af generalforsamlingen: 

1: Valg af dirigent og referent;  dirigent: Hanne Dalgaard og referent: Miriam Sloth. Dirigent godkender, at 
der er reJdigt indkaldt Kl generalforsamlingen.  

2: Formandens beretning: 

“Året startede med godt mod og i forventning Kl fremKden. 

Det er med taknemmelighed i hjertet, at jeg gennemgår det forløbne år.  

Cder og bøger 

De cd’er vi har indspillet og bøgerne, som vi har med, har der været interesse for. Budskabet kommer ud, 
dog mest, når jeg rejser rundt og møder folk ansigt Kl ansigt.  

Hospice 

Besøgene på hospice har fortsat været Kl stor glæde og opmuntring. Som en del af bestyrelsen i foreningen 
for frivillige ved hospice i Danmark og for foreningen Kunstnere i Hospice har jeg oplevet at få lov Kl at 
præge udviklingen. Jeg overtager ledelsen af Kunstnerforeningen og arbejder sammen med nuværende 
ledere, Hans og Marianne Dal. 

Hjemløse 

Vi fik givet julehjælp Kl de hjemløse og grønlænderne på Kofoed Skole. Der er en Kllid mellem os, og de 
ønsker, at vores samarbejde skal fortsæVe. Der er udtrykt et behov for at mødes med dem, der har en tro 
for at svare på spørgsmål, bede og synge sammen. 
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Israel 

Vi har støVet trykning af bibler og cd’er, de 4 børnehjem og holocaust overlevende.  Trods manglende 
rejseakKvitet siden den 7. oktober har vi formået at holde kontakten, også Kl vores venner.  Det bliver godt 
at rejse derned den 28. maj og møde dem alle igen. 

Jeg blev valgt som ambassadør for børnehjemmet i Jerusalems Bjerge i forhold Kl deres indsamlingsuge. 

Kirker i Turkana 

Jeg kunne ikke slippe et bestemt billede, som BirgiVe og Søren havde lagt på facebook af en pastor, der 
manglede en kirkebygning. Eger at have hag tanken i nogle måneder ringede jeg Kl dem, og vi agalte, at 
jeg kunne prøve at skrive om det i nyhedsbrevet. Vi endte med i 2025 at få bygget 9 kirkebygninger i det 
tørkeramte og faJgste område i Kenya, Turkana. Medlemmerne har givet trofast, og det har virkelig rørt 
deres hjerter. Jeg rejste derned i november, og har en kærlig invitaKon Kl at komme Klbage igen. 

Grønland 

Den første gang, jeg var på Grønland i 2021, havde jeg fået en lille pose med strikket babytøj med, som vi 
gav Kl en forening, der hjælper unge kvinder, der lige har født. De var så taknemmelige, så jeg blev helt 
ydmyg af det, følte, at det var  så lidt vi havde med. Siden har Nørklegruppen (en strikkegruppe i Slangerup) 
meldt sig Kl at strikke Kl Grønland. 

Niels Albinus, som er leder på Sømandshjemmet i Nuuk har formidlet strik Kl foreningen for unge mødre, Kl 
børnehjem, Kl faJge og sømænd. Han har spurgt, om han må være vores forlængede arm på Grønland, og 
Kl det har jeg takket et stort JA-tak! 

Nu er der nok strik i Nuuk, og vi har derfor også sendt strik Kl Illulisat. Resten skal vi have snakket om, 
meget af det kommer med skib op ad kysten Kl de små bygder, hvor de også holder møder og synger og 
taler med mennesker. 

Arrangementer og møder 

Jeg (vi) har hag travlt med at rejse rundt i Danmark og Sverige og fik også mødt en del nye mennesker, som 
ikke kendte Håb for Alle. De små grupper har været meget glade for besøg, flere menigheder er blevet 
trofaste venner, hvor jeg bliver inviteret en eller to gange om året. Håb for Alles fødselsdag i oktober var en 
succes, som folk stadig snakker om, og mange har spurgt, om vi holder det igen. 

Vi har fået 10 nye medlemmer og flere, der gerne vil modtage nyhedsbrev. En del er gået bort af vores 
trofaste givere, og da har vi sendt blomster og enkelte steder mødt op Kl begravelse. Det gør, at 
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medlemstallet pt. er på 302, som alle har indbetalt små og store beløb. Heraf er der 82, der får 
skaVefradrag. 170 medlemmer har sendt kr. 200,- eller mere i løbet af året. 

Alt i alt 

Der er kommet lidt mindre ind i donaKoner end sidste år, trods det har vi formået at vende et underskud i 
udgangen af 2023 Kl et lille overskud i starten af 2024. Allerede nu kan vi se, at vores medlemmer og 
venner er gavmilde i deres giverhjerte, også i 2025. 

Gud er god. Tilliden Kl os vokser, og vi må bare være taknemmelige over det. 

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for utræVeligt at stå sammen med mig i arbejdet med at hjælpe de svageste. 
Som en kvinde sagde en dag: ”Lena, du finder lige alle de steder, der ikke har mulighed for at give dig noget 
for det. ” Tak fordi I tror på arbejdet og tjenesten! Hanne Dalgaard fik ordet Kl 2021 generalforsamlingen, 
 at vi skulle fortsæVe som vi plejer. Det har vist sig at holde sKk. Gennem de sidste 15 år har vi set Guds 
trofasthed, og så længe vi kan se, at Han er med, fortsæVer vi med at gøre det, som vi har gjort hidKl. 

Kærlig hilsen 

Lena M. Løbner, Formand Foreningen Håb for Alle 

Formandens beretning godkendes enstemmig. 

3: Gennemgang og godkendelse af årsregnskab 2023 (revideret) og årsregnskab 2024 ved Camilla Julia 
Løbner. Årsregnskab 2024 godkendes med underskrig og dato af bestyrelsen. Revideret årsregnskab 2023 
bliver sendt Kl underskrig i juni 2025.  

4: Indkomne forslag 

- Det foreslås at foreningens vedtægter, referat fra generalforsamlingen og årsregnskab uploades på 
hjemmesiden. Det vedtages, at disse bliver Klgængelige på hjemmesiden. 

- Til egeråret kigges foreningens vedtægter igennem.  

5: Indsamlingsnævnet; det reviderede årsregnskab 2023 er indsendt indenfor fristen. Ligeså indsendes 
årsregnskab 2024 indenfor fristen.  

6: Valg Kl bestyrelsen. Alle nuværende medlemmer af bestyrelsen genopsKller og genvælges Kl deres 
posiKoner.  

7: Valg af revisor. Revisor ChrisKan Danielsen genvælges. 

8: Evt. Ingen punkter Kl eventuelt. 
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